Bliższe wiadomości listownie lub osobiście udzieli patron Grodziecki w Kaliszu. (257-3 3)

### Komornik przy Trybunale Cywilnym w Kaliszu.

Zawiadamia osoby interessowane, iż gdy termin do sprzedaży przez publiczną licytację apteki w osadzie Widawa powiecie Łaskim, przez komornika Trybunału Pinowskiego na dzień 13/25 listopada 1872 roku wyznaczony, dla braku licytantów spełzył bezskutecznie, to obecnie na skutek odezwy Trybunału Cywilnego w Kaliszu daty 27 maja (8 czerwca) r. b. Nr.

Do licytacji przystąpić mogą aptekarze i prowizorowie klasy 1-ej i 2-ej którzy stosownym patentem kwalifikacji swej dowiodą i złożą do rąk podpisanego komornika wadium w kwocie rs. 600.

Warunki licytacyjne przejrzane być mogą w kancelarji podpisanego komornika i na miejscu w osadzie Widawa u zarządzającego apteką.

Licytacja rozpocznie się od summy rs. 3000 (in plus).

Kalisz d. 5/17 czerwca 1873 r.

(295-3-3)

A. Lubinkowski.

Niżej podpisany ma honor zawiadomić Szanownych interessantów, iż przyjmuje zapisy do

## Szkoły Muzycznej

na rok 1873/4.

Wykład rozpocznie się równo z kursem gimnazjalnym, w godzinach zaś wolnych od lekcji zbiorowych, udziela takowe prywatnie w domach lub u siebie.

funt, z najlepszego metalu: — za dobroć, trwałość i wykończenie fabryka poręcza; również podejmuje się przeróbki lub zamiany starych dzwonów, po cenie 15 kop. z funta.

Ulica Samborska Nr 1923 w Warszawie.

(296-12-3)

*Komornik przy Trybunale Cywilnym w Kaliszu.*

Zawiadamia publiczność że w dniu 27 czerwca (9 lipca) 1873 r. o godzinie 10-tej z rana w rynku miasta Kalisza sprzedawane będą konie 4 z uprzężą i pół powóz przez publiczną licytację. (335)
*Wiktor Lipski.*

**Czajczyński Franciszek**
lekarz wolno-praktykujący mieszka w Kaliszu. — Do dnia 1-go lipca r. b. przyjmuje w domu Nr.